
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 Ермаковская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

 

от 06 июля 2020 года       № 32 

 

Об ответственном лице 

 

 

 

          В связи с поставкой оборудования в рамках мероприятия регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» по обновлению 

материально-технической базы для формирования у обучающихся современных 

технологических и гуманитарных навыков посредством создания  Центров образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом по приемке и хранению поставленного 

оборудования директора школы Морнову Наталью Михайловну. 

2. Ответственному лицу при приемке: 

- проверить оборудование по количеству (согласно договору ответственного 

хранения); 

- сверить марку оборудования; 

- в течение 3-х дней после поставки оборудования, далее первого числа каждого 

месяца до момента передачи оборудования присылать фотографии хранения 

оборудования на адрес электронной почты bmv.agentstvo@mail.ru. 

- в течение 3-х дней после поставки оборудования направить в ГКУ Агенство 

таблицу с информацией о серийных номерах и предоставить фотографии данных 

серийных номеров. 

3. До момента официальной передачи оборудование должно находиться и храниться в 

коробках. Использование оборудования запрещается. 

4. Определить место хранения оборудования: Ярославская область, Любимский 

район, д. Ермаково ул. Центральная д.17/1, кабинет русского языка и литературы. 

 

Директор школы:                                       

 

 

 

 
 

mailto:bmv.agentstvo@mail.ru

		2022-06-07T10:46:45+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




